САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 894
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «23» марта 2020 г.
Время проведения заседания: 15 ч. 20 м. - 16 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):
1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович
Председательствующий: Мастайкина А. В.

Секретарь: Леонова А.А.

Повестка дня Президиума:

1.О добровольном выходе из числа членов Союза.
2.Исключение из членов СРО Союз «ПроЭк» членов партнерства, в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступившем в СРО Союз «ПроЭк» заявлении о добровольном выходе от члена Саморегулируемой организации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «ГрейнТех» (ОГРН 1183668040632, ИНН 3664238574),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление о добровольном выходе из членов СРО Союз «ПроЭк» на основании п.1 ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1.Обществу с ограниченной ответственностью «ГрейнТех» (ОГРН 1183668040632, ИНН 3664238574).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о принятых мерах дисциплинарного воздействия на члена Союза, нарушившего правила и требования саморегулирования. За грубое нарушение правил контроля в области саморегулирования, требований правил саморегулирования в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ – исключить из членов Союза следующие организации:

1.Акционерное общество «АЙГЮН АЛЮМИНИУМ САНАИ ВЕ ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ» (ОГРН 10170001369, ИНН 9909130606),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Инженерное консультирование» (ОГРН 1177746994787, ИНН 7727330491),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» (ОГРН 1135027013703, ИНН 5027206022),

4.Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «ТехМаш» (ОГРН 1121840001580, ИНН 1840007130),

5.Общество с ограниченной ответственностью НПО «Строительство Мостов и Тоннелей» (ОГРН 5167746489280, ИНН 7733311659),

6.Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИТ-С» (ОГРН 1152309003824, ИНН 2309147796),

7.Общество с ограниченной ответственностью «САЙТЭК» (ОГРН 1037739842370, ИНН 7704500210),

8.Общество с ограниченной ответственностью «СвязьНСК» (ОГРН 1125476104533, ИНН 5406716108),

9.Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс Проект» (ОГРН 1151690016059, ИНН 1655321776),

10.Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА «СИБИРЬТЕПЛОСЕРВИС» (ОГРН 1028600582548, ИНН 8602141589),

11.Общество с ограниченной ответственностью «ЮЛА-ПРОДЖЕКТ» (ОГРН 1172375048900, ИНН 2309155726),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: В соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ., исключить  из членов СРО  Союз «ПроЭк»: 1.Акционерное общество «АЙГЮН АЛЮМИНИУМ САНАИ ВЕ ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ» (ОГРН 10170001369, ИНН 9909130606),
2.Общество с ограниченной ответственностью «Инженерное консультирование» (ОГРН 1177746994787, ИНН 7727330491),
3.Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» (ОГРН 1135027013703, ИНН 5027206022),
4.Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «ТехМаш» (ОГРН 1121840001580, ИНН 1840007130),
5.Общество с ограниченной ответственностью НПО «Строительство Мостов и Тоннелей» (ОГРН 5167746489280, ИНН 7733311659),
6.Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИТ-С» (ОГРН 1152309003824, ИНН 2309147796),
7.Общество с ограниченной ответственностью «САЙТЭК» (ОГРН 1037739842370, ИНН 7704500210),
8.Общество с ограниченной ответственностью «СвязьНСК» (ОГРН 1125476104533, ИНН 5406716108),
9.Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс Проект» (ОГРН 1151690016059, ИНН 1655321776),
10.Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА «СИБИРЬТЕПЛОСЕРВИС» (ОГРН 1028600582548, ИНН 8602141589),
11.Общество с ограниченной ответственностью «ЮЛА-ПРОДЖЕКТ» (ОГРН 1172375048900, ИНН 2309155726).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________
                                                  м.п.

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.